
 

 

• Gestor(a): Aloísio Miguel Rebonato 

• Praça Imaculada Conceição, Nº 1251 - Centro   

• Tel: (77) 3473-1461 

SEXTA-FEIRA – 22 DE SETEMBRO DE 2023 - ANO III – EDIÇÃO N° 175 

Edição eletrônica disponível no site www.pmmacaubas.transparenciaoficialba.com.br e garantido sua autenticidade por certificado digital ICP-BRASIL 

PREFEITURA MUNICIPAL 

DE MACAÚBAS PUBLICA: 
 

 

 

 
 AVISO DE LICITAÇÃO/ PREGÃO ELETRÔNICO (RP) Nº 053/2023: AQUISIÇÃO, DE FORMA FUTURA E 

PARCELADA, DE CARNES (BOVINA, SUÍNA, AVES E PEIXES), BUCHO, MOCOTÓ E CORRELATOS. 
 AVISO DE LICITAÇÃO/ PREGÃO ELETRÔNICO (RP) Nº 054/2023: AQUISIÇÃO, DE FORMA FUTURA E 

PARCELADA, DE ARAMES, CANALETAS, BLOCOS, TELHAS DE FIBROCIMENTO, MANTA ASFÁLTICA, PISOS, PIAS, JANELAS DE 
ALUMÍNIO E CORRELATOS, TINTAS, MATERIAIS DE PINTURA E CORRELATOS, MATERIAIS HIDRÁULICOS E CORRELATOS. 

 AVISO DE LICITAÇÃO/ PREGÃO ELETRÔNICO (RP) Nº 055/2023: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA 

FORNECIMENTO PARCELADO DE PASSAGENS RODOVIÁRIAS INTERMUNICIPAIS E INTERESTADUAIS 
 AVISO DE LICITAÇÃO/ PREGÃO ELETRÔNICO (RP) Nº 056/2023: AQUISIÇÃO, DE FORMA FUTURA E 

PARCELADA, DE PAPEIS DO TIPO A4, COLORIDO E FOTOGRÁFICO. 
 AVISO DE LICITAÇÃO/ PREGÃO ELETRÔNICO (RP) Nº 057/2023: AQUISIÇÃO, DE FORMA FUTURA E 

PARCELADA, DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO COMPLEMENTARES, EPI’S, FERRAMENTAS ELÉTRICAS/MANUAIS, 
EQUIPAMENTOS E CORRELATOS. 
 
  

http://www.pmmacaubas.transparenciaoficialba.com.br/


  
Edição eletrônica disponível no site www.pmmacaubas.transparenciaoficialba.com.br e garantido sua autenticidade por certificado digital ICP-BRASIL 

 

www.macaubas.ba.gov.br 
Praça Imaculada Conceição, Nº 1251 - Centro | Tel:  77 3473-1461| Gestor(a): Aloísio Miguel Rebonato 

2 

SEXTA-FEIRA 

22 DE SETEMBRO DE 2023 

ANO III – EDIÇÃO N° 175 

 

 

 

 
AVISO DE LICITAÇÃO 

====================== 

PREGÕES ELETRÔNICOS 
(Registro de Preços) 

 
 

A PREFEITURA MUNICIPAL DE MACAUBAS, por seu pregoeiro e Equipe de Apoio, torna publico que realizará os Pregões Eletrônicos, no endereço 

eletrônico www.licitacoes-e.com.br, onde serão recebidas propostas, nas datas e horários abaixo informadas : 

PREGÃO ELETRÔNICO  - RP  – Nº 053/2023  – Abertura de propostas dia 05/10/2023, às 8h, Objeto: aquisição, de forma futura e parcelada, de 

carnes (bovina, suína, aves e peixes), bucho, mocotó e correlatos, atendendo as demandas advindas das secretarias do município de 

Macaúbas. 

PREGÃO ELETRÔNICO  - RP  – Nº 054/2023  – Abertura de propostas dia 09/10/2023, às 8h, Objeto: aquisição, de forma futura e parcelada, de 

arames, canaletas, blocos, telhas de fibrocimento, manta asfáltica, pisos, pias, janelas de alumínio e correlatos, tintas, materiais de pintura e correlatos,  

materiais hidráulicos e correlatos,  visando atender demandas advindas das secretarias do Município de Macaúbas. 

PREGÃO ELETRÔNICO  - RP  – Nº 055/2023  – Abertura de propostas dia 04/10/2023, às 8h, Objeto: contratação de empresa para fornecimento 

parcelado de passagens rodoviárias intermunicipais e interestaduais . 

PREGÃO ELETRÔNICO  - RP  – Nº 056/2023  – Abertura de propostas dia 04/10/2023, às 13:30h, Objeto: aquisição, de forma futura e parcelada, de 

papeis do tipo a4, colorido e fotográfico visando atender demandas advindas das secretarias do Município de Macaúbas,. 

PREGÃO ELETRÔNICO  - RP  – Nº 057/2023  – Abertura de propostas dia 10/10/2023, às 8h, Objeto: aquisição, de forma futura e parcelada, de 

materiais de construção complementares, EPI’S, ferramentas elétricas/manuais, equipamentos e correla tos visando atender demandas advindas das 

secretarias do Município de Macaúbas. 

 

Maiores informações no www.pmmacaubas.transparenciaoficialba.com/diariooficial/ ou no endereço : Rua Dr Vital Soares 268 1º andar,  Centro, 

Macaubas-BA, no horário das 08h as 12h, de segunda a sexta, ou pelo tel. nº 77-9 8105-8098.  

 

Macaubas/Ba, 22 de Setembro de 2023. 
 
 

____________________________________ 
MARCO ANTONIO LIMA DE MEDEIROS 

Pregoeiro 

http://www.pmmacaubas.transparenciaoficialba.com.br/
http://www.macaubas.ba.gov.br/
http://www.licitacoes-e.com.br/
http://www.pmmacaubas.transparenciaoficialba.com/diariooficial/

		2023-09-22T11:08:34-0300
	REDE GERAL SERVICOS LTDA:08241186000182




